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SOCOM U.S. NAVY SEALS: COMBINED
ASSAULT

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0543

Producent Brak

Opis produktu
SOCOM: U.S. Navy SEALs Combined Assault to mieszanka gry akcji i elementów taktycznych, zaprojektowana przez

developerów ze studia Zipper Interactive. Rzeczą, wyróżniającą amerykański produkt spośród innych tytułów tego typu, jest
fakt, iż tytuł ten powstał we współpracy z militarną organizacją Naval Special Warfare Command, od lat działającą na terenie
Stanów Zjednoczonych.

Tym razem dla posiadaczy konsoli PlayStation 2 przygotowano kilkadziesiąt misji, przeznaczonych zarówno dla trybu
jednoosobowego, jak również dla opcji multiplayer. Zadania możemy wykonywać samotnie lub z pomocą trójki znajomych.
Jeżeli nie lubimy działania w zespole, zawsze możemy rozegrać tradycyjną potyczkę z udziałem maksymalnie 32 zawodników.
Żeby ułatwić nam komunikację z innymi amatorami sieciowych bitew, programiści zaimplementowali w swym dziele chat,
różnorakie rankingi, a nawet listy przyjaciół, które sami modyfikujemy stosownie do potrzeb. Największym smaczkiem jest
jednak możliwość współpracy z użytkownikami gry SOCOM: U.S. Navy SEALs Fireteam Bravo 2 na PSP, objawiająca się we
wspólnych wyprawach po wirtualnym świecie.

Celem zabawy jest uporanie się z czyhającymi na mapach oponentami, reprezentującymi potężną siatkę terrorystyczną. Jak
zwykle do naszej dyspozycji oddano spory arsenał broni. Wśród narzędzi zagłady pojawiło się parę nowinek, jak chociażby gaz
łzawiący albo pieprzowy. Nie zapomniano także o defensywie, oddając do naszej dyspozycji nowe kamizelki kuloodporne.

Dostępne wehikuły podzielono z kolei na trzy kategorie (Recon, Support i Armor), adekwatne do funkcji, jakie pojazdy
spełniają na polu bitwy. Nowością w rozgrywce jest wprowadzenie specjalnych apteczek. Przed każdą misją możemy
zaopatrzyć się w jedną z nich, aby po bolesnej wymianie ognia móc wyleczyć siebie lub kolegę z drużyny. Chcąc ukończyć
wielogodzinną kampanię z satysfakcjonującymi wynikami, musimy wykazać się umiejętnościami w planowaniu swoich
poczynań i starać się zaskoczyć przeciwników, atakując ich z flanki, ewentualnie niszcząc należący do nich punkt strategiczny.

Film: http://www.youtube.com/v/d5o3NO63lCQ%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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